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Donica z włókna szklanego D973B
biały połysk

Cena 649 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu
Wysoka donica wykonana z lekkiego, ale bardzo wytrzymałego włókna szklanego zachwyci Cię swoją estetyką, klasą i

funkcjonalnością. To model w białym kolorze o wykończeniu z połyskiem - powierzchnię donicy pokryto farbą niezwykle
odporną na działanie zmiennych warunków atmosferycznych, wiatru, deszczu, czy też mrozu.

Ze względu na swoją uniwersalną formę oraz kolor, sprawdzi się w każdej przestrzeni biurowej, reprezentacyjnej, recepcji,
hotelu, w ogrodzie, czy też restauracji. Bez problemu możesz postawić ją na zewnątrz. Podkreśli też piękno kwiatów na tarasie
i balkonie. Donica jest wąska, ale wysoka na 75 cm - pięknie wyeksponujesz w niej np. wąskie trawy, a do tego nie musisz
wypełniać całej donicy ziemią (wewnątrz donicy znajduje się praktyczna półka). Co ważne, opisywany model donicy posiada
opcjonalny system nawadniania, który działa w sposób identyczny, jak w przypadku donic Lechuza. System składa się z
wkładki oraz wskaźnika poziomu wody w zasobniku. Ułatwia trzymanie i kontrolowanie właściwej wilgotności podłoża.

Model D973B jest lekki i poręczny, a do tego mrozoodporny. Nie musisz się więc obawiać, że ucierpi podczas zimowych
miesięcy. Opisywaną donicę możesz zakupić również w kolorze czarnym lub szarym, który przypomina beton architektoniczny.
Wykorzystasz ją np. jako pojemnik na jedną roślinę - ten sposób polecamy w momencie, gdy kompozycję chcesz ustawić na
zewnątrz.

W ofercie naszego sklepu znajdziesz serię donic D973 w kształcie prostopadłościanu o podstawie 28 × 28 cm, ale różnych
wysokościach: 60, 75 i 90 cm. Wszystkie zobaczysz tutaj.

Doskonałym uzupełnieniem aranżacji z donicami D973B jest donica D972A w kształcie ścianki, którą można zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

System kontroli nawadniania: nie , tak

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://lh.donice-zadora.pl/donica-z-wlokna-szklanego-d973b-bialy-polysk-p-827.html
/donice-lechuza-c-26.html
https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=D973/opis=tak/nrkat=tak/kodprod=tak
https://donice-zadora.pl/szukaj.html/szukaj=d972a/opis=tak/nrkat=tak/kodprod=tak
http://www.tcpdf.org

